

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n		del		
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco			del		
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco			del		
- Determina del Segretario Generale	n.	A.1	_ del		
- Ordinanza Dirigenziale	n		_ del		
- Determina Dirigenziale R.G.			del		
	L'Ufficio add definitiva del	I'Atto Ar	registrazio nministrati	vo	
*************	****		TTT TALL	P. 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11	
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: "Liquidazione alla ditta Sharp Electronics Italia S.P.A. – Milar convenzione consip. Fattura nº 7720002885 del 28.02.2020 – 7	° rata trimes	trale";	strale nole	ggio foto	copiatore ir
(indicare l'esatto oggetto dell'atte	o amministrati	vo)			
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che han "Liquidazione alla ditta Sharp Electronics Italia S.P.A. – Milan convenzione consip. Fattura n° 7720002885 del 28.02.2020 – 79 Beneficiario - Intestatario:	no per canon Prata trimest	e trimes rale";	sizione del trale nole	<i>provvedim</i> zgio fotoc	<i>ento:</i> copiatore in
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €. 21	<u>1,24</u>				
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Polizia Mun	icipale con	ne:			
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n	del		.,,	!*/*ala-ala
« Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco	n	del		THE WAR ALL A	71.
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	n				
- Determina del Segretario Generale	n				
~ Ordinanza Dirigenziale	n	del			
- Determina Dirigenziale	n <i>14.7</i>	del	1.3 MAI	± 2020	
- PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL'	T To both and				
	IL RESPOI Isp. Capo In				